
                                                                                                                                                                                                                                              
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  

( 65 сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 
31 жовтня 2018 р. м. Рубіжне                               № 65/3 
 
Про прийняття програмного комплексу 
у комунальну власність територіальної  
громади м. Рубіжне  
 

Розглянувши лист начальника управління праці та соціального захисту 
населення Рубіжанської міської ради Луганської області Ковтун Н. від 
19.09.2018 № 1/4441 щодо передачі компанією Кімонікс Інтернешнл Інк. і 
ТОВ НВП «Інформаційні технології» в рамках проекту «Зміцнення 
громадської довіри» (UCBI II) програмного комплексу з обліком послуг 
відповідно до договору від 17.10.2017 № 1091/ UCBI II-EST-016 про 
гуманітарне та техніко-економічне співробітництво, на підставі рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин від «24» 
жовтня 2018, керуючись ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної 
громади м. Рубіжне від Кімонікс Інтернешнл Інк. і ТОВ НВП «Інформаційні 
технології» програмний комплекс та послуги: 

 
№ 
з/п 

Найменування Загальна  
        вартість, грн.

1. Програмний комплекс «IT-Enterpris» (22 конкурентних ліцензій)  105990,00 
2. Нові версії (супроводження версій) 18480,00 
3. Консультаційні послуги по установці Програмного комплексу 40645,00 
4. Консультаційні послуги по впровадженню Програмного комплексу 674552,00 

 
2. Передати програмний комплекс та послуги на баланс управлінню 

праці та соціального захисту населення Рубіжанської міської ради Луганської 
області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                      С. Хортів 


